
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/14        від 16 лютого 2024 року 

 

Про надання дозволу на списання  

 

 Розглянувши клопотання відділу культури Збаразької міської ради від                                                                                                                                                           

24 січня 2024 року № 32/01-08, клопотання комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центральна лікарня" Збаразької міської ради від 

01.02.2024 № 312, враховуючи технічний висновок про неможливість 

експлуатації медичної апаратури і обладнання, висновки постійної депутатської 

комісії міської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні",  Збаразька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати дозвіл Збаразькій мистецькій школі Збаразької міської ради на 

списання опалювального котла АОТВ-50 (інвентарний номер 101480199),  

загальна вартість 2404,00 грн., який перебуває на балансі Збаразької мистецької 

школи Збаразької міської ради та, відповідно до акту обстеження, має 

пошкодження теплообмінника, порушення герметичності, не підлягає ремонту 

та експлуатації, у зв’язку з фізичною зношеністю та непридатністю для 

подальшого використання згідно акту (додається). 

2. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на списання обладнання, а саме: 

 

№ 

з/п 
Назва обладнання/основного засобу Інвентарний номер 

1 Холодильник Дніпро 2 10490149 

2 Холодильник Кристал 10490195 



3 Холодильник Кристал 10490184 

4 Холодильна установка 10490108 

5 Транспортний засіб автомашина ВАЗ 10510055 

 

3. Контроль за виконанням пункту 1 цього рішення покласти на начальника 

відділу культури Збаразької міської ради Гафтковича О.В., організацію 

виконання – на директора  Збаразької мистецької школи Збаразької міської ради 

Качечку М.І. 

4. Контроль за виконанням пункту 2 цього рішення покласти на начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., організацію виконання — на директора комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради Чепіля Г.В. 

 

 

Збаразький міський голова                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


